



# NS uudistebulletään

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1035

15.01.2023 (134)

## Entsüklopeedia - Michael Kühnen

### 14 - LIITUPOLIITIKA

Arvestades uue põlvkonna natsionaalsotsialismi suurt nõrkust võrreldes ajaloolise Natsionaalsotsialistliku Saksa Töölispartei natsionaalsotsialismiga, peab natsionaalsotsialistide poliitilise töö taktika tänases Saksamaal kasutama kõiki võimalusi, et jõuda massideni ja saada nende üle mõju.

Seetõttu töötavad Uue Rinde rindeorganisatsioonid välja läbimõeldud liitupoliitika. Seda tehes järgib Uus Rinne aga kõigest taktikalisest paindlikkusest hoolimata kahte natsionaalsotsialistliku parteitöö põhimõtet, mille juht Adolf Hitler kehtestas 1934/45 JdF-i tolelaegsel Reichsparteikongressil:

Natsionaalsotsialistlik partei peaks olema tõeline Weltanschauungi partei.

Natsionaalsotsialistlik partei taotleb täielikku ja piiramatut riigivõimu.

Rahvussotsialistide jaoks ei ole kompromissi kummagi põhimõtte osas. Uue Rinde liitupoliitika koosneb seega alati ja igal juhul kolmest järjestikusest sammust:

- 1. Tunnustamine:** Natsionaalsotsialistid peavad alati olema seal, kus rahvas on mingil põhjusel rahulolematu, nad peavad seal edendama mässumeelsust ja lõpuks revolutsiooni meeleolu, ja selleks liituvad nad massiorganisatsioonidega või kutsuvad ise mõned neist ellu. Reeglina ei saa need olla natsionaalsotsialistlikud, Uue Rinde kaadritele piisab sellest, et nad väljendavad ja tugevdavad rahulolematust. Nad ei tohi lihtsalt mitte

räigelt vastuollu minna ideoloogiliste eesmärkidega ja peavad olema valmis tunnustama natsionaalsotsialiste kui liitlasi ja kaasvõitlejaid. Vastutasuks võib Uus Rinne teha märkimisväärseid väliseid järeleandmisi, sest natside keeld muutub seda hapramaks, mida rohkem Volksgenossen ja rühmitusi tunnustab uue põlvkonna natsionaalsotsialismi kui poliitilist jõudu ja liitlaspartnerit.

2. **ülemvõimu:** Uus Rinne ei tohi kunagi peatuda tunnustamisel, mille ta on saavutanud poliitilise liitlasena. Kui see on kindlustatud, peavad selle koolitatud kaadrid püüdma saavutada poliitilist ülemvõimu massiorganisatsioonides. See saavutatakse väsimatu ja eeskujuliku pühendumuse kaudu aktivistidena, mis võidab ka mittekodanlike sotsialistide imetlust ja heakskiitu ja milleks natsionaalsotsialistlikud kaadrid on oma poliitilise sõdurieetika tõttu eriti sobivad. Lisaks tuleb ülemvõimu võita kõige tähtsamate - kuigi mitte alati nähtavate - funktsionaalsete ametikohtade hõivamisega, mis tagab mõju liikmete nimekirjade, reklaami ja rahaasjade üle.
3. **kontroll:** Niipea kui valitsemine on kindlustatud, võtavad natsionaalsotsialistlikud kaadrid täieliku kontrolli massiorganisatsioonide üle, mis seega ametlikult muutuvad Uue Rinde ja tulevase NSDAP allüksusteks, tunnustades avalikult oma poliitilist juhtimisõigust ja edendades seda aktiivselt.

Selline liitupoliitika on võimalik ainult siis, kui kaadreid iseloomustab totaalne distsipliin ja nad täidavad iga taktikalist õhinat, isegi kui nad seda ei mõista ja seda ei saa neile esialgu avalikult selgitada, ning jäävad alati juhtkonna usaldusväärseteks tööriistadeks (vt. Führerprinzip).

## 15 - KODAKONDSUS

Valgustusajastu revolutsioon asendas aadli ja vaimulikkonna juhtiva rolli kodanluse valitsemisega. Sellest tulenevalt sai kodanikust lääne tüüpi demokraatia mudel ja liberaalse kapitalismi sotsiaalse ja majandusliku vormi domineeriv inimtüüp, mis mõlemad on tekkinud valgustusajastu vaimust.

Kuid kui viimased mõistsid kodaniku mõistet kui vaba, isevastutava ja vastutustundliku indiviidi ideaalpilti, siis tegelikkus tõestas väga kiiresti, et selline individualism võib viia ainult jõhkra materialismini ja et kodanik on tegelikult vaid inimene, kes tahab teenimise asemel teenida; kes seab oma heaolu kõrgemale kogukonna heaolust ja tahab näha end maailma keskpunktina. Tema mugavus, tema kitsarinnaline moraal, tema elatustase peavad olema elu mõõdupuuks ja riigi

jõupingutuste keskmeks. Kodaniku tahe ammendub selles. Tänapäevane materialistlik miinusmaailm tekkis sellest vaimust.

Seega mõistab natsionaalsotsialism kodanlust kui materialismi inimkuju, mille ta ületab töölisklassi eetika kaudu.

### **"Kodaniku maailm annab teed töötaja maailmale".**

See on oluline eeltingimus dekadentsi ületamiseks natsionaalsotsialistliku revolutsiooni kaudu.

Kui ajalooliselt oli kodanlus Saksamaal juba pärast Esimest maailmasõda oma kasuteguri ületanud ja oli tagasi tõrjutud, kui Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei haaras võimu, kuigi kahjuks mitte täielikult ületanud, siis pärast Teist maailmasõda tõid lääneriikide võidukäigud BRDs selle uuesti võimule ja sellest ajast peale on see domineerinud ühiskondlikku ja avalikku elu ning Saksa rahva iseloomu.

Saksa kodanlus, mis alates 1945/56. aastast JdF lisaks astus liitu ameeriklastega, sai seega lõplikult saksa rahvuskeha katkuks, mille taastamine on võimalik ainult selle täieliku ületamise teel.

Poliitiliselt toimub see natsionaalsotsialistliku partei võimuhaaramise ja kultuuriliselt võlkilise kultuurirevolutsiooni võitluse kaudu.

## **16 - KRISTLUS**

Bioloogilise humanismi maailmavaatena põhineb natsionaalsotsialism looduseadustega määratud elu reaalsusel. Seetõttu on selle jaoks inimesed ja rassid kogu mõtlemise, tundmise ja tegutsemise keskmeks. Kõik inimelu väljendused ja ilmingud tulenevad eranditult inimese bioloogilisest olemusest ja seega tema rassilisest ja etnilisest kuuluvusest ning neil on tähendus ja väärtus ainult siis, kui nad teenivad liigi säilimist ja arengut!

Religiooni küsimust tuleb samuti hinnata selle taustal. Natsionaalsotsialistlik maailmavaade sisaldab väärtuste idealismi eetikat, kuid on religioosselt tolerantne. See ei nõua religioosseid sõnumeid ja vorme, vaid jätab igale rahvale usutunnistuse vabaduse. Ainus piirang on liigi säilitamise ja arengu eesmärk, mis seob kõiki ja kõike, ja seetõttu ei saa lubada ühtegi usukogukonda, mis on selle eesmärgiga vastuolus. Sellest tulenevalt eristab natsionaalsotsialism ka positiivset kristlust negatiivsest.

Kristlus tõi Euroopas kaasa ajaloo esimese tõelise revolutsiooni ja tõi kaasa kõigi väärtuste täieliku ümberhindamise, mis olid tol ajal veel suures osas traditsioonilised antiikmaailma korrad (vt traditsioon). Negatiivne aspekt oli see,



et judaismi mõtlemine ja tunnetus kogu oma dogmatismi ja fanatismiga leidis tee Euroopa kultuuri. See negatiivne, judaistunud kristlus kandis laastavaid tagajärgi, sai Euroopa dekadentsi peamiseks teguriks, nagu eriti Nietzsche tõestas, ja ohustas seeläbi aaria inimese liigi säilimist ja arengut (vt. aaria).

Kuid on olemas ka positiivne, mittejuutlik kristlus, mis on kohanenud aaria inimese tunnete ja väärtustega, sisaldab oma "ligimesearmastuse" (Volksgenossen) mõtteis Volksgemeinschaft'i ja võlkilise sotsialismi usulist õigustust ja mõjub seega positiivselt liigi säilimisele ja arengule. Positiivse kristluse armastuse käsk, mida mõistetakse liigi ja looduse järgi, vastab rahvussotsialismi enesemõistmisele kui armastuse ja vastastikuse mõistmise sidemele Volksgenossen'i vahel.

Saksamaa on oma ajaloo algusest peale olnud kristlik. Seda ei saa poliitiline liikumine muuta - justkui käsu korras - ilma uue ja ohtliku lõhenemiseta rahva seltsimeeste mõtlemises ja tunnetes. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei jätab teadlikult lahtiseks küsimuse, kas Saksa rahvas vajab ka võlkisch-religioosset, mittekristlikku reformatsiooni. Kuid see ei saa igal juhul olla poliitilise partei ülesanne, millele võivad ja peavad usutunnistusest sõltumatult pühendumata kõik rahvasaadikud, kes tunnevad kõrgeimaks väärtuseks liigi säilimist ja arengut.

Seepärast nõuab NSDAP oma parteiprogrammi punktis 24 kõigi usutunnistuste vabadust, kui need ei pööra end sakslaste rahva ja riigi vastu, võitleb tänase miinusmaailma juudi-materialistliku ebahimu vastu ja tunnistab organisatsioonina positiivset kristlust, mille armastuse käsk vastab natsionaalsotsialismi otsustavale eetilisele käsule ja seega tulevase uue korra alusele, nagu see on NSDAP parteiprogrammis nurgakivina sätestatud:

**AVALIK HUVI ENNE OMAKASU!**

# Lõbu haakristi all

**Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika".**

## 13.

Schleswig-Holstein on üsna "natslik" provints. Isegi kui politsei oli minu sabas, sattusin aeg-ajalt legaalse, natsionalistlike rühmituste avalikele koosolekutele, kus meie tüüpi inimesed käisid. Loomulikult läks kõigepealt sisse mõni seltsimees, et asju kontrollida, ja ma ei jäänud kauaks.

Ühel päeval sattusin ma provintsi NPD jõulupeole, kus osales paarsada inimest.

Minu "ihukaitsja" oli 6 jalga 6 tolli pikk, kaalus 240 kilo ja tema näoilme oli selline: "Kas ma võin nad nüüd ära tappa, boss?". Ta otsustas minna saali ette suitsu tegema, kus ta peagi nägi teist seltsimeest, kes oli just saabumas. (Viimane seltsimees oli muide andnud oma pojale nimeks "Adolf").

"Tere, kuidas läheb," tervitas mu ihukaitsja uustulnukat.

"Politsei oli minu juures. Nad otsisid Gerhardtit."

"Kas nad said midagi teada?"

"Ei, ma ütlesin neile, et ma ei tea, kus ta on. Muide, kas sa tead, kus ta on?"

"Jah, ta on sees ja joob kohvi."

Tema näole ilmus üllatunud ilme. Nali? Aga ei, ta astus saali, leidis mind ja rääkis mulle naerdes, mis oli juhtunud.

Veidi hiljem astus üks mees minu tooli juurde ja küsis: "Kas te ei ole Gerhard Lauck?"

Viidates veidi ebatäpsele - või vähemalt *enneaegsele* - ajaleheartiklile, vastasin: "Ei, ma lugesin ajalehes, et ta on välja saadetud."

...Tegelikult vältisin politseid veel kuu aega, mille jooksul organiseerisin propagandamaterjalide salakaubandust Saksamaale. Siis otsustasin ma pauguga lahku- da: Teatasin, et pean kõne pealkirjaga "*Miks ma ei tunnista oma väljasaatmis- korraldust!*". Politsei ei oodanud, et ma tegelikult kohale ilmun, nii et nad saatsid koosolekuruumi vaid mõned mehed. Aga ma ilmusin kohale. Tegelikult oli mul rohkem mehi kui neil - *suuremad* kutid. Minu suurim mees kõrgus üle nende suurima mehe, kes nägi selgelt hirmul välja. Minu mees vaatas talle lihtsalt otsekui "kas ma võin ta nüüd ära tappa, boss". Nad ei arreteerinud mind; nad palusid mul *palun* kaasa tulla.

Politseijaoskonnas esitasin oma lennupileti ja selgitasin, et pean kolmekümne minuti pärast rongile minema, et jõuda oma lennule. Mind saatis politsei Ham- burgi raudteejaama... aga ma olin Hamburgist kuni Luksemburgi lennujaama *üks!* Kui kommunistid sellest teada said, avaldasid nad artikli, milles väitsid, et "fašistlik Saksa politsei" oli lasknud mul, "kurjal natsil", põgeneda; nad isegi hoi-

atasid, et ma rändan *ikka veel* Saksamaal ringi! Lugeses seda artiklit mitu nädalat hiljem Lincolnis, sain veel kord naerda vaenlase kulul.

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG

**Der Kampf geht weiter !**

*Nothing takes us back to the capitulation of the Wehrmacht on 8 May 1945 or the unendingly-  
lasting struggle which has to go on in the hidden struggle. And even today not in Germany,  
but, wherever our German people are!*

*"Militärisch von Deutschland, Vorkriegs-, Kriegsjahre und Vorkriegsleben haben nicht unter-  
brochen, das kann die gesamte Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu ent-  
wickeln."*

*Alle Nationalsozialisten sind weniger  
offensiv, Völker- und Rassengegnern  
und schäfer an Schicksal im Kampf um  
die Erhaltung unserer völkischen Werte.  
Der Kampf geht weiter, nicht ge-  
winnen, aber die Größe des biologischen  
Völkens ist kein noch viel größer als in  
die Vergangenheit.*

*Der völkische Kampf ist ein Kampf,  
die Völkern - gegen alle völkischen  
Völker (?) - zu kämpfen, keine Mittel und  
Ermüdung, Überwindung und Ent-  
sagung.*

*Oh "legal" oder "illegal", ob im  
Wahlkampf oder im Brandkampf, ob  
mit Propagandaarbeit "harmlos" oder  
mit einem Schießfeld andere Art. Jeder  
Nationalsozialist hat seine Pflicht!"*

*Hilf Hitler!  
Gottwald Luck*



**TROTZ  
VERBOT  
NICHT  
TOT!**

  
**NS uudistebülletään**  
**www.nsdapao.org**  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Eesti keel**  
**Pricksõjajais ziojzums**  
**Intervija ar Molliju**

**Tevõs daja**

*NSK: Paldies par interviju! Turpinu labi  
atstrādāt. Uzvaru ir mūsu!*

*Jūtieties brīvi un pārvienojiet sapņiem  
datus nozīmīga vārds.*

*Mollija: Paldies, draugi! Dija jānoti jūsu  
smiegt šo interviju. Lūdzim, atstāst man  
tīmekļa adresi, kad tā būs publicēta, un es  
pārvienojis jūsu tīmekļa vietnes saitē ar in-  
terviju. Lūdzim man tikai teikt mūsu brošū-  
ru via pasūtīt rekonstrukcijas. Daudz  
mūsu viņi ir vāgļi apgādāt. Het nezaukājiet  
teicību! Ar jūsu palīdzību mūsu skaits  
paaugst ar katru dienu. Paldies mešam  
izplatīt patiesību, jo katrs vārds ir kā baltā  
Tumšam un zudisim šķērslis vāgļiem.  
Mūsu smiešanās ir kļūst par  
pārpalīdzētā, un šī pārpalīdzētā  
pārpalīdzētā būs viņu galā. Katrs  
pretīgs, pretīgs un ļaunā lieta, ko dara*



 **the  
NEW ORDER**  
Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2013 (136)

**The Fight Goes On !**

*Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar Na-  
tional Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout  
Europe.*

*Discards of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to  
destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.*

*All National Socialists and other socially-aware consciences and racial kinmen fight  
side by side for the preservation  
of our White folk.*

*The movement has indeed be-  
come stronger, but the danger of  
biological folk death is also much  
greater today than in the past.*

*The desperate enemy is in the  
process of committing genocide  
against all White folk. His means  
are non-White immigration, cul-  
ture distortion, and neo-racism.*

*Whether "legal" or "illegal",  
whether in election battle or street  
battle, whether armed with propa-  
ganda material or on a battlefield  
of a different kind every National  
Socialist must do his duty!*

*Hilf Hitler!  
Gottwald Luck*



**TROTZ  
VERBOT  
NICHT  
TOT!**

**NSDAP/AO on maailma suurim**  
**Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**  
**Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes**  
**Sajad raamatud paljudes keeltes**  
**Sajad veebisaidid paljudes keeltes**

**SS Defender  
against Bolshevism**  
by Reichsführer SS Heinrich Himmler  
**FOR DANMARK!  
MOD BOLCHEVISMEN!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher: Der Böhmische Pöbel  
**The Poisonous  
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
**Der Giftpilz**

Reinhold Beckmann  
**Hitler  
in Italy**



English / German    Deutsch / English

**SS Viewpoint - Vol. 9**  
**Wife and Family**



Theodor Fritsch  
**The Sins of  
High Finance**



**Luftwaffe War Art**  
Die Luftwaffe im BDK



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
**www.third-reich-books.com**



# NSDAP/AO

## Fight Back!



**nsdapao.org**

Contact us to  
find out how  
**YOU** can help!